Финансовое управление

администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ
17.06.2025                                                                                                       № 64
г. Шарыпово

О внесении изменений в приказ от 19.02.2025 № 28 «Об утверждении плана проведения проверок на 2025 год»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 г. № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»», постановлением Правительства Российской Федерации от 17.08.2020 г. № 1235 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов»» , руководствуясь Положением о Финансовом управлении администрации города Шарыпово, утвержденным постановлением Администрации города Шарыпово от 08.12.2010 г. № 216

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказ от 19.02.2025 № 28 «Об утверждении плана проведения проверок на 2025 год» внести следующие изменения:
1.1. В приложении к приказу в п. 3 гр. 4 плана работы по контрольно-ревизионной работе финансового управления администрации города Шарыпово на 2025 год слово «июнь» заменить на слово «июль».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.

Руководитель Финансового управления

Администрации города                                                                     Е.А. Гришина